北 京 交 通 大 学 部 处 函 件

[bookmark: _GoBack]教通〔2018〕106号
关于公布北京交通大学2018年机器人
方案设计(虚拟设计)大赛评审结果的通知
由北京交通大学机器人方案设计大赛组委会主办，机械与电子控制工程学院和电子信息工程学院联合承办的北京交通大学2018年机器人方案设计（虚拟设计）大赛的评审工作已经结束。全校共有101名学生组成23支队伍报名参赛，经大赛评审专家组评审、组委会审定，共评选出10项作品获奖，其中一等奖2项（2队7人），二等奖4项（4队18人），三等奖4项（4队17人）, 获奖名单详见附件。现将评审结果予以公布。
附件：北京交通大学2018年机器人方案设计(虚拟设计)大赛获奖名单

北京交通大学
机器人方案设计大赛组委会
（教务处代章）
2018年11月26日

附件：
北京交通大学2018年机器人方案设计（虚拟设计）大赛获奖名单

一等奖（2项）
	序号
	获奖队
	队员
	学号
	学院
	指导教师

	1
	奔腾队
	叶星宇
	18221087
	机电学院
	杜秀霞

	聂照欣
	18221081
	机电学院

	李皝
	18221074
	机电学院

	朱炬松
	18221092
	机电学院

	2
	汗血宝马队
	刘佳欣
	16221314
	机电学院
	王纪武

	杨涵晨
	16281052
	计算机学院

	季佳伸
	16291058
	电气学院

二等奖（4项）
	序号
	获奖队
	队员
	学号
	学院
	指导教师

	1

	Mechanicians队
	郭建良
	17221306
	机电学院
	杜秀霞

	余挺
	17221238
	机电学院

	赖冈桦
	17221224
	机电学院

	周洪淼
	17221270
	机电学院

	王明贤
	17221319
	机电学院

	2

	武春农队
	武春农
	16221135
	机电学院
	王纪武

	高德健
	17222005
	机电学院

	李星言
	17222008
	机电学院

	刘凯龙
	17222010
	机电学院

	汪若菡
	17222042
	机电学院

	3
	One Piece队
	胡锐
	17221096
	机电学院
	杨智勇

	罗杰
	17221075
	机电学院

	肖峰
	17221233
	机电学院

	唐业鹏
	17221229
	机电学院

	4
	银鞍队
	黄祺隆
	16221176
	机电学院
	王纪武

	黄悉巡
	17221338
	机电学院

	王远航
	16221100
	机电学院

	陈绮钰
	17221063
	机电学院

	王肇开
	17222047
	机电学院

三等奖（4项）
	序号
	获奖队
	队员
	学号
	学院
	指导教师

	1
	行之队
	孙国鑫
	16222047
	机电学院
	王纪武
杜秀霞

	梅兰竹菊
	16281232
	计算机学院

	蒋成超
	16221006
	机电学院

	汪旭东
	17211023
	电信学院

	2
	梦之队
	张瀚镭
	16281181
	计算机学院
	王纪武

	徐杨一帆
	16211161
	计算机学院

	徐慕豪
	16281177
	计算机学院

	3
	对对队
	刘冬生
	17221014
	机电学院
	刘伟

	黄昌雄
	17221068
	机电学院

	王晁
	17221020
	机电学院

	胡玉玲
	17221009
	机电学院

	任笑彤
	17221017
	软件学院

	4
	挂云帆队
	王康
	16221322
	机电学院
	王纪武

	张龙
	 16211165
	电信学院

	易芃尧
	16231206
	电信学院

	麻锦涛
	16281262
	计算机学院

	吴祥兵
	16221327
	机电学院

- 2 -
                                                        - 1 -